РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(тринадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019 № 31

Об отмене решения Солонешенского РСНД от

10.06.2013 № 135 «О порядке формирования,

ведения опубликования перечня муниципаль-

ного имущества, находящегося в собственно-

сти Солонешенского района предназначенного

для предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъек-

там малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Уставом муниципального образования Солонешенский район, Солонешенский

районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Решение Солонешенского районного Совета народных депутатов от

10.06.2013 № 135 «О порядке формирования, ведения опубликования перечня

муниципального имущества, находящегося в собственности Солонешенского

района предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользова-

ние на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предприниматель-

ства» отменить.

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте Адми-

нистрации Солонешенского района.

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                        С.В. Сафонкина